

Kamil Gaworecki - Członek Rady Nadzorczej

- a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana

Kamil Gaworecki - Członek Rady Nadzorczej, termin upływu kadencji z dniem 29.01.2026 r.

- b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

Studiował w Szkole Głównej Handlowej oraz podyplomowo na Uczelni Łazarskiego w Warszawie na kierunku Prawa upadłościowego i restrukturyzacyjnego. Od 15 lat związany z rynkami kapitałowymi, będąc zarządzającym funduszy inwestycyjnych. Posiada licencję Maklera Papierów Wartościowych, Doradcy Inwestycyjnego, CAIA, Doradcy Restrukturyzacyjnego oraz Certyfikowanego Doradcy w Alternatywnym Systemie Obrotu.

- c) wskazanie działalności wykonywanej poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta

Wskazana osoba nie wykonuje istotnej działalności poza emitentem, która ma dla niego istotne znaczenie. Przy czym Emitent wskazuje, że Pan Kamil Gaworecki jest prezesem Movie Games Mobiles S.A., które wykonuje porty gier Emitenta na platformy mobilne.

- d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub nadal jest wspólnikiem

2016 - obecnie - Członek Organu Nadzoru w 3R Games S.A.
2020 - 2021 - Członek Organu Nadzoru w AQT Water S.A.
2015 - 2018 - Wspólnik w James Button Group Spółka z o.o.
2020-2020 - Prezes Zarządu w Lifestyle Investment S.A.
2020-2020- Członek Organu Nadzoru w Lifestyle Investment S.A.
2020- obecnie - Prezes Zarządu w Movie Games Mobile S.A.
2016-2019 -Wspólnik w Peak Distribute Spółka z o.o.
2016- 2019 - Prezes Zarządu w Peak Distribute Spółka z o.o.
2017- obecnie - Wspólnik w Sniper Investments Spółka z o.o.
2018- 2017-obecnie - Prezes Zarządu w Sniper Investments spółka z o.o.
2020 - obecnie - Członek Organu Nadzoru w Advanced Disinfection Solutions S.A
2021 - obecnie - Wspólnik w Cerera Advisory sp. z o.o.
2021 - obecnie Wspólnik w Money Maker Studios sp. z o.o.
2021 - obecnie Wspólnik w Investment Market sp. z o.o.

- e) informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

W okresie ostatnich pięciu lat wskazana osoba nie została skazana za przestępstwa oszustwa oraz nie orzeczono sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

- f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

W okresie ostatnich pięciu lat nie wystąpiły przypadki upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

- g) informacja czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Wskazana osoba jest członkiem organów oraz wspólnikiem konkurencyjnych osób prawnych, co zostało wskazane w punkcie d) niniejszego życiorysu w zakresie podmiotów produkujących gry.

Grupą odbiorców 3R Games są osoby zainteresowane produkcjami w technologii VR (wirtualnej rzeczywistości).

Grupą odbiorców w Movie Games Mobile S.A. są osoby zainteresowane portami gier na urządzenia mobilne, co nie należy

do grupy odbiorców Road Studio S.A.

W ocenie Emitenta konflikt interesów jest nieistotny, z uwagi na inną grupę docelową odbiorców produkcji Emitenta oraz wskazanych osób prawnych, które zajmują się produkcją gier komputerowych.

- h) informacja czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym

Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych.